中共浙江省委整改落实办公室文件
浙整改办发〔2014〕5号

[image: image1.png]*%ﬂ%ﬁﬁ%%ﬁ'iﬁﬁﬂ
MY S I

R (2014]) 22 &

%?X‘Tﬁﬁiﬁiﬁﬁﬁk&%‘i‘%%
/4 1 IEIJA% 3 EIIJ

2 BER BEBETHEEZHATFELREFA R NADRNE, &
BlERMTHEHE EREHN DA NE, FRAEXK
MKk E#HE SARBEAT LRGN ANASNE H i
EFREEAREZHE EEREIAFDNADNE , ZFE 2
P EAEERTTALEA(RES), o EaF
FARH 2

HNARBEA B EEZRENCERE R, BRI LA

转发中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室《关于对教育实践活动整改落实情况
进行“回头看”的通知》的通知
各市、县（市、区）、省直各单位教育实践活动领导小组，省委各督查组：

现将中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室《关于对教育实践活动整改落实情况进行“回头看”的通知》（群办发〔2014〕22号）转发给你们，请各地各单位结合实际，认真抓好贯彻落实。

1、认真组织学习。整改落实“回头看”结合年度工作总结开展，第一批活动单位结合2014年度民主生活会进行。要认真学习习近平总书记系列重要讲话精神，特别是有关严明政治纪律和组织纪律的重要论述，学习贯彻中共中央办公厅关于深化“四风”整治、巩固和拓展教育实践活动成果《指导意见》精神和省委“六大行动计划”要求，学习把握中央活动办关于开展“回头看”的主要内容、方法步骤和有关要求，增强做好“回头看”工作的思想和行动自觉，抓实抓好自查自纠、查漏补缺工作，确保整改落实各项工作取得实实在在的成效。

2、明确主要内容和标准。要按照中央和省委关于认真落实整改任务的要求，重点对教育实践活动“两方案一计划”落实情况、“十大整改行动”进展情况、专项整治和正风肃纪情况、制度和长效机制建设情况、上下联动整改情况、整改责任落实情况等开展“回头看”。整改落实是否到位，关键是做到“三查三看”，要查既定整改任务完成情况，看整改方案是否不折不扣落到实处；要查新情况新问题纳入整改情况，看跟进整改措施是否扎实有力；要查整改承诺兑现情况，看整改效果群众是否满意和认可。各地各单位要正确处理好整改进度与整改质量的关系，坚持时间服从质量，做到改彻底改到位。

3、严格自查、督查和抽查。各级党组织和党员干部对整改落实情况进行回顾盘点，按照“回头看”重点内容，逐项梳理整改落实情况，提出深化整改的具体措施。主要负责同志要带头开展自查。省委各督查组要在2015年1、2月督查工作中重点检查“回头看”情况，深入基层听意见、看变化、问实效，严格查核把关。省委整改落实办公室将对整改落实“回头看”情况进行抽查。

各市、省直各单位开展“回头看”情况，请于2015 年2月底前报省委整改落实办公室。其中，各市情况先报省委督查组审核，省直各单位情况按党组织隶属关系同时分别报省直机关工委、省委教育工委、省国资委党委。
中共浙江省委整改落实办公室
2014年12月29日
[image: image2.png]RNESE, VR EELIAFE P UNERTEREDLE K
2> P EEPFERMN LA NI ETE RS L TR
(R THEAMACT RN BE JE M RER NN EEHZT LK
o R RN TE 5 E L) (F 2 X (2014160 5 ) B By <2014 £
FR, AR R BE(RA) B FETERE , T EREER
MHAT—R ELEF"ER, AR T RAET LR EDERE
I PR IS S I

— FERNA

BERAXABEU=Z 2" AR, EF R TIAE
SRS E R, B E LR R A ] AL
RN BRI R H A, RCW T E— it X7 (B
KT E R T E AR B AR TR, A Rk Lt
Be BRAMGEEAITL2E RANCELEF",

1| SBtE(BE)MFET, TEFH.

()EFIRFEBRENEEZHIFHINEERT LK
EHRERS TN EEHEREREIL, A2, AFHTE
T E SR ETALAERTHFRLAF &S
A LA R W E R A Y E A L E A R E S E B
R AR H B A

() ERFTEFELEFER, EAR,BEEAFEHBETEKT
AT TE LB AL, 7] N B B iy B AL R R F B ARk RO R B AR
BN,

[image: image3.png](3)ZTMERILRIFIN, R 2, HLH €N 21 T & I
BHEHZCEMAeE KB, ZEMA“E®R" D
MR — I,

()T EEEFNL, EAZ, PR EE X FEAN
EAGAERE, ECHRENERERELS LA LE S
ARERANEG L, ZE R ERATE MM E NN AL,

(5) E THBRHEZBENL, EAZ TLEAEZT U LW
Tt [ o 3 B B A ROBR B 2L B BORAT KU IR B, M R &
e AT A A BT E R g SRR ey 1] R A 2R IS Bk 30 B B

(6) B FTHAELEN, EAE, XE(X4)EZE A THE
REGAEMMARE — A, EFRAETLEMAS 2 TIH
EEA T ERIE,EEAETERESR 2T KR LA,

PN AHARFRAETAR, TEFERFEHEZE I,
FEE RAEEBENGINAEZ R ETH RS, M B A
ENEREEDT A E, EEX AR E RS LR T ELEL,

3R TH, FEENMAEKEREZLFHL, LA E,
B AR R BAE LR O, AT R\ T E R
FO,EREBZHNREEAARTL, TROASTHLEFEF
KA FHETFERESEERFR, BRI EHARNHT
SE B UE B R R R B T AE L,

ZFHESE

BERFRXZBEXF EoFETERETE, F —HiE7

-

[image: image4.png]BTG THTE S 204 FEX AN THRK
F A B S AT,

1AL AL, SR A R Fnsr i T 3t 2 k% £ 7 L
TEBAE R, TR BLXE EANE, BTREEREELE
N, AFMFERERTAXBERFIL, 2T FE A, - HEWL
BRWEKRER, XA THRNZEZEATETEW kL
TR B 2,

2 BB EE, EAREF(RA)ALhE, AT —F w4
BERESFFLZFANEZE R, BRAEEZERFTE NS
ZRENEEFTENL FLM B ER, FEE RN ICH . E
PRk, T 3,

3. EEME, ERAHFELERED SN ERIE Y F K,
ST E R AL E R TR E R AR LR A R T
Fo#tTHE, MEEH R -—EWNEZTD, T2 T HEEH
MAKAEESNFEAEREFIL, WEFILLE HAHEXEAMAR

.

4 BMEN, 2R A E(XHA)BTHEEZ(HA)T K2
PLEMA I FERE S/, F — & 50 2T & 2014
EERAASTHREAFTLCEAR, FFRAELAS L&
MNEZHEEELFL, AEFALHAFTRARSBAE £
FIRE2RFEREERAL, XA THRERE2 LR E
4A%&%%%?f TP FERFE LT NERXNE Y

_\:‘EV

[image: image5.png]LERTALERAELEFE" RN ER T, ARE
R EAPFA M EE LR, BERAE —F— &2 L,

L VRN HTAEF], 2 W8 B R E SR, R R
FEAT B WA, ST AW AR 2B KF” F 5% 0B R K
e oy 1] R A B LB HEAT N AT, W SRR E T 55 30, W A

— S RMERNEF S A,

2 BRALE B, HEXRXTRNERES, ZEHAE
RENEERER; T KT RERN, EZ I A T L ZE T
L AR BRI T B R MR A ER AT HE W,
AR KB R R AR R, SO EDPT RN IR TR B
KB G A AT R I R AL, E RN RN, KT R
R B, L e N ARk P S R A R B R AT R K
Ju, %xﬁf/\\”‘ﬁ

3R AR R, WER TENE R E B %L

TN EBEBREAADN, BB EERTAHATHRRE
B m R e BENE N KW, B AL E B S At
AT 0 A 3F 5 3w B g AL Eﬁ)i%i@ﬁﬂ%ﬁﬁﬂlﬁéa m,
HREERXALYEATME, L ZERXHAAR K

4 BINF R %#zo EERE X %f’ﬁi@?ﬁ%ﬂf% A 7

THFEEZNEEZNL EA T RBMNE ZRE, HE

[image: image6.png]RITENFE RBFHWELMPDIATURT, B NAD
e 7 N TE B AL AT &

SRXE(RH)EmENCEKE TENM T, 5E A E
TR AL I, RN —R,EEHEELFTRME,BLE N T2
G, TE(RA)FERAREAZET L AALE —FTMAE, Wk Z
KAEERELEFE, v W LTI, SRBE EKIE
oy AN E B R A G F R A LR T 3, KOu R LA A Bl AR R
W E, PRHEFLRESAAFERIRN AT EAEE, AR
REEAMCELFEFRIAATHEN M E, EH X EHTE 2
FLFFR“EILFHWIE N ,iE T 2015 £ 2 A JKATdh F 2 7 &
B VE BN E

ik B B N B R R LR OE B
LS N B S/ NI

2014 = 12 Al 12 H

	报送：中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室，中纪委、中组部、中宣部，中央督导组，省领导，省委党的群众路线教育实践活动领导小组成员

	中共浙江省委整改落实办公室             2014年12月30日印发

PAGE
— 10 —